(11}
azienda sanitaria locale

® matera
®

NUMERO |TIPOLOGIA DATA DELLA

D'ORDINE | ACCESSO

1 Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

2 Accesso atti
3 Accesso atti
4 Accesso atti

RICHIESTA

21.02.2022

02.03.2022

03.03.2022

04.02.2022

05.01.2022

08.02.2022

SISTEMA SANITARIO REGIONE BASILICATA

REGISTRO DEGLI ACCESSI I SEMESTRE 2022

OGGETTO

Istanza
accesso atti e
documenti
affidamento
fornitura
Istanza
accesso atti e
documenti
affidamento
fornitura
Istanza
accesso atti e
documenti
affidamento
fornitura
Informativa
accertamento
assicurativo

Documentazio
ne turni pronto
SOCCOrso

Verifica
conformita
Ref.P.S.

UNITA’
OPERATIVA
COMPETENTE

uocC
Innovazioni
tecnologiche e
Attivita
Informatiche
uocC
Innovazioni
tecnologiche e
Attivita
Informatiche
uocC
Innovazioni
tecnologiche e
Attivita
Informatiche
uocC
Direzione
Sanitaria
Ospedaliera
Matera
Direzione
Sanitaria
Ospedale
Policoro
Direzione
Sanitaria
Ospedaliera
Matera

PRESENZA
CONTRO
INTERESSATI

No

No

No

No

No

ESITO

RICHIESTA

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

DATA

DELL'ESITO

02.03.2022

03.03.2022

31.03.2022

16.02.22

15.02.2022

SINTESI DELLA
MOTIVAZIONE

DELL'ACCOGLIME

NTO PARZIALE O
DEL DINIEGO



10

11

12

13

14

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso
civico
generalizza
to

Accesso atti

Accesso atti

27.06.2022
12.07.2022

31.12.2021

19.01.2022

24.03.2022

28.03.2022

27.01.2022

18.01.2022

21.02.2022

21.06.2022

04.02.2022

Specifiche
prima dose
vaccino Pfizer
Igiene
Pubblica

Contratto
nazionale

Attivita
Controlli
Ufficiali

Autorizzazione
esercizio
porcilaia

Documentazio
ne domanda
indennizzo

Richiesta
verbale
convocazione

ADR Anti Covid
19

Documentazio
ne e
comunicazioni
ASM/societa
per gara
Attivita
specialistica
ambulatoriale

Direzione
Sanitaria
Ospedaliera
Matera

Dipartimento
SBA

Dipartimento
SBA

Dipartimento
SBA

DPCSU

UOSD Medicina
legale e
gestione rischio
clinico
Servizio
Gestione
Strutture
Private
Accreditate e
Convenzionate
UOSD Farcamia
Territoriale

uocC
Innovazioni
tecnologiche e
Attivita
informatiche
UOC Direzione
Distretto Matera

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

(opposizione

30.06.2022)

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Non accolta

Accolta

Non accolta

29.06.2022
26.07.2022

31.01.2022

17.02.2022

05.04.2022

08.04.2022

03.03.2022

28.01.2022

18.03.2022

11.07.2022

Atto richiesto
non e stato poi
prodotto da
UuosD
competente

Istanza
irregolare/incom
plete (richiesta
integrazione
all’istanza)



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

22.03.2022

12.04.2022

29.04.2022

15.06.2022

04.04.2022

09.03.2022

21.03.2022

28.03.2022

21.03.222

16.06.2022

Scelta Medico
medicina
generale

Graduatoria
Specialistica
Ambulatoriale

Provvedimento
disciplinare

Provvedimento
disciplinare

Polizza
Compagnia
Assicurativa

Procedimento
reclutamento
personale

UOC Direzione
Distretto Matera

UOC Direzione
Distretto Matera

UPD

UPD

UOSD Affari
Generali e
Legali

Commissione
Medica locale

Commissione
Medica locale

Commissione
Medica locale

UOC Gestione
Risorse Umane

UOC Gestione
Risorse Umane

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

03.05.2022

05.05.2022

28.06.2022

07.06.2022

11.03.2022

22.03.2022

05.03.2022

12.04.2022

Differimento

data per

consultazione

e ancora da
concordare



25

26

27

28

29

30

31

32

33

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

10.01.2022

07.01.2022

18.03.2022

19.04.2022

05.05.2022

20.05.2022

17.02.2022

21.03.2022

25.05.2022

Avviso interno
Peo

Avviso interno
Peo

Atti relativi a
Cconcorso

Verifica
valutazione
titoli e
documenti

Provvedimento
disciplinare

Atti relativi a
COoNncorso

Controllo
veridicita
dichiarazione
sostitutiva di
certificazione

Acquisizione di
documentazio
ne per attivita
di indagini -
Verifica
attestati OSS

UOC Gestione
Risorse Umane

UOC Gestione
Risorse Umane

UOC Gestione
Risorse Umane

UOC Gestione
Risorse Umane

UPD

UOC Gestione
Risorse Umane

Direzione
Amministrativa
ASM

UuosD
Programmazion
e e Controllo di
gestione - CCS
- Formazione,

ECM e Tirocini

UuosD
Programmazion
e e Controllo di
gestione - CCS
- Formazione,

ECM e Tirocini

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

222

222

27.06.2022

222

03.06.2022

08.06.2022

25.02.2022

25.03.2022

25.05.2022



34

35

36

37

38

39

40

41

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

Accesso atti

06.05.2022

21.03.2022

24.02.2022

03.01.2022

21.02.2022

03.03.2022

04.03.2022

20.06.2022

Copia
documentazio
ne sanitaria

Gara
(per uso
esplorativo)

Lotti materiali
per laboratoro

Richiesta a soli
fini statistici

Procedure
affidamento
forniture

Procedure
affidamento
forniture

Procedure
affidamento
forniture

Procedure
affidamento
forniture

Direzione
Sanitaria
Ospedaliera
Matera

UOC Economato
Provveditorato

UOC Economato
Provveditorato

UOC Economato
Provveditorato

uocC
Innovazione
Tecnologica e
Attivita
Informatica
uocC
Innovazione
Tecnologica e
Attivita
Informatica
uocC
Innovazione
Tecnologica e
Attivita
Informatica
uocC
Innovazione
Tecnologica e
Attivita
Informatica

Si

Si

No

No

No

No

Non accolta

Non accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

Accolta

03.06.2022

21.03.2022

21.03.2022

11.01.2022

02.03.2022

03.03.2022

31.03.2022

20.07.2022

Non é stata
fornita adeguata
e idonea
motivazione in
ordine a quanto
richiesto.
(L’accesso non é
consentito per
uso esplorativo)



