

## SISTEMA SANITARIO REGIONE BASILICATA

## **REGISTRO DEGLI ACCESSI I SEMESTRE 2022**

NUMERO D'ORDINE		DATA DELLA RICHIESTA	OGGETTO	UNITA' OPERATIVA COMPETENTE	PRESENZA CONTRO INTERESSATI	ESITO RICHIESTA	DATA DELL'ESITO	SINTESI DELLA MOTIVAZIONE DELL'ACCOGLIME NTO PARZIALE O DEL DINIEGO
1	Accesso atti	21.02.2022	Istanza accesso atti e documenti affidamento fornitura	UOC Innovazioni tecnologiche e Attività Informatiche	No	Accolta	02.03.2022	
	Accesso atti	02.03.2022	Istanza accesso atti e documenti affidamento fornitura	UOC Innovazioni tecnologiche e Attività Informatiche	No	Accolta	03.03.2022	
	Accesso atti	03.03.2022	Istanza accesso atti e documenti affidamento fornitura	UOC Innovazioni tecnologiche e Attività Informatiche	No	Accolta	31.03.2022	
2	Accesso atti	04.02.2022	Informativa accertamento assicurativo	UOC Direzione Sanitaria Ospedaliera Matera	No	Accolta	16.02.22	
3	Accesso atti	05.01.2022	Documentazio ne turni pronto soccorso	Direzione Sanitaria Ospedale Policoro				
4	Accesso atti	08.02.2022	Verifica conformità Ref.P.S.	Direzione Sanitaria Ospedaliera Matera	No	Accolta	15.02.2022	

				Direzione				
5	Accesso atti	27.06.2022 12.07.2022	Specifiche prima dose vaccino Pfizer	Sanitaria Ospedaliera Matera	No	Accolta	29.06.2022 26.07.2022	
6	Accesso atti	31.12.2021	Igiene Pubblica	Dipartimento SBA	No	Accolta	31.01.2022	
7	Accesso atti	19.01.2022	Contratto nazionale	Dipartimento SBA	No	Accolta	17.02.2022	
8	Accesso atti	24.03.2022	Attività Controlli Ufficiali	Dipartimento SBA	No	Accolta	05.04.2022	
9	Accesso atti	28.03.2022	Autorizzazione esercizio porcilaia	DPCSU	No	Accolta	08.04.2022	
10	Accesso atti	27.01.2022	Documentazio ne domanda indennizzo	UOSD Medicina legale e gestione rischio clinico	No	Accolta	03.03.2022	
11	Accesso atti	18.01.2022	Richiesta verbale convocazione	Servizio Gestione Strutture Private Accreditate e Convenzionate	No	Non accolta	28.01.2022	Atto richiesto non è stato poi prodotto da UOSD competente
12	Accesso civico generalizza to	21.02.2022	ADR Anti Covid 19	UOSD Farcamia Territoriale	No	Accolta	18.03.2022	
13	Accesso atti	21.06.2022	Documentazio ne e comunicazioni ASM/società per gara	UOC Innovazioni tecnologiche e Attività informatiche	Sì (opposizione 30.06.2022)	Non accolta	11.07.2022	Istanza irregolare/incom plete (richiesta integrazione all'istanza)
14	Accesso atti	04.02.2022	Attività specialistica ambulatoriale	UOC Direzione Distretto Matera				

				UOC Direzione				
15	Accesso atti	22.03.2022	Scelta Medico medicina generale	Distretto Matera				
16	Accesso atti	12.04.2022	Graduatoria Specialistica Ambulatoriale	UOC Direzione Distretto Matera	No	Accolta	03.05.2022	
17	Accesso atti	29.04.2022	Provvedimento disciplinare	UPD	No	Accolta	05.05.2022	
18	Accesso atti	15.06.2022	Provvedimento disciplinare	UPD	No	Accolta	28.06.2022	
19	Accesso atti	04.04.2022	Polizza Compagnia Assicurativa	UOSD Affari Generali e Legali	No	Accolta	07.06.2022	
20	Accesso atti	09.03.2022		Commissione Medica locale	No	Accolta	11.03.2022	
21	Accesso atti	21.03.2022		Commissione Medica locale	No	Accolta	22.03.2022	
22	Accesso atti	28.03.2022		Commissione Medica locale	No	Accolta	05.03.2022	
23	Accesso atti	21.03.222		UOC Gestione Risorse Umane	No	Accolta	12.04.2022	
24	Accesso atti	16.06.2022	Procedimento reclutamento personale	UOC Gestione Risorse Umane	No	Accolta	Differimento data per consultazione e ancora da concordare	

25	Accesso atti	10.01.2022	Avviso interno Peo	UOC Gestione Risorse Umane	No	Accolta	???	
26	Accesso atti	07.01.2022	Avviso interno Peo	UOC Gestione Risorse Umane	No	Accolta	???	
27	Accesso atti	18.03.2022	Atti relativi a concorso	UOC Gestione Risorse Umane	No	Accolta	27.06.2022	
28	Accesso atti	19.04.2022	Verifica valutazione titoli e documenti	UOC Gestione Risorse Umane	No	Accolta	???	
29	Accesso atti	05.05.2022	Provvedimento disciplinare	UPD	No	Accolta	03.06.2022	
30	Accesso atti	20.05.2022	Atti relativi a concorso	UOC Gestione Risorse Umane	No	Accolta	08.06.2022	
31	Accesso atti	17.02.2022		Direzione Amministrativa ASM	No	Accolta	25.02.2022	
32	Accesso atti	21.03.2022	Controllo veridicità dichiarazione sostitutiva di certificazione	UOSD Programmazion e e Controllo di gestione – CCS – Formazione, ECM e Tirocini	No	Accolta	25.03.2022	
33	Accesso atti	25.05.2022	Acquisizione di documentazio ne per attività di indagini – Verifica attestati OSS	UOSD Programmazion e e Controllo di gestione – CCS – Formazione, ECM e Tirocini	No	Accolta	25.05.2022	

34	Accesso atti	06.05.2022	Copia documentazio ne sanitaria	Direzione Sanitaria Ospedaliera Matera	-	Non accolta	03.06.2022	
35	Accesso atti	21.03.2022	Gara (per uso esplorativo)	UOC Economato Provveditorato	Sì	Non accolta	21.03.2022	Non è stata fornita adeguata e idonea motivazione in ordine a quanto richiesto. (L'accesso non è consentito per uso esplorativo)
36	Accesso atti	24.02.2022	Lotti materiali per laboratoro	UOC Economato Provveditorato	Sì	Accolta	21.03.2022	
37	Accesso atti	03.01.2022	Richiesta a soli fini statistici	UOC Economato Provveditorato	Sì	Accolta	11.01.2022	
38	Accesso atti	21.02.2022	Procedure affidamento forniture	UOC Innovazione Tecnologica e Attività Informatica	No	Accolta	02.03.2022	
39	Accesso atti	03.03.2022	Procedure affidamento forniture	UOC Innovazione Tecnologica e Attività Informatica	No	Accolta	03.03.2022	
40	Accesso atti	04.03.2022	Procedure affidamento forniture	UOC Innovazione Tecnologica e Attività Informatica	No	Accolta	31.03.2022	
41	Accesso atti	20.06.2022	Procedure affidamento forniture	UOC Innovazione Tecnologica e Attività Informatica	No	Accolta	20.07.2022	